
ZARZĄDZENIE NR 238/25  

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 15 maja 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465 ; zm.: 2024 r. poz. 1572) oraz art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572; zm.: 2024 r. poz. 1572, poz.1717, poz. 1756), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 

w ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w 
ramach wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego w § 11 pkt 3 
Uchwały Nr 68/X/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Nowa Ruda na rok 2025;  

a) Dokonuje się wyodrębnienia – w ramach planu wydatków kosztów pośrednich zadania 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej za pośrednictwem Funduszy 
Europejskich na rzecz transformacji obszarów górniczych na Dolnym Śląsku - szkoła w 
Bożkowie, świetlice Świerki, Krajanów, Bożków, budynek szkoły w Woliborzu, sala sportowa 
Wolibórz, zbiornik wodny w Dzikowcu (koszty pośrednie)” - limitów wydatków na 
poszczególne obiekty, zgodnie z wnioskami o finansowanie ww. zadań; 

 
 

1) Dokonuje się zmian w planach wydatków zleconych (organizacja wyborów oraz zwrot 
podatku akcyzowego zawartego w paliwie) zgodnie z wnioskami osób koordynujących 
zadanie; 

2) Dokonuje się zmiany paragrafu wydatku w zakresie zadania „Wiem, umiem, potrafię i lubię 
przedszkole” z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków na polisę ubezpieczeniową 
organizowanych w ramach projektu zajęć: 
- zmniejszenie 801-80195-4307   - 90,00 zł 
             801-80195-4309   - 22,50 zł 
- zwiększenie   801-80195-4437   - 90,00 zł 
             801-80195-4439   - 22,50 zł 
 

klasyfikacja

sala 

gimnastyczna 

Wolibórz świetlice wiejskie Szkoła Bożków

Termo-zabytki 

SP Wolibórz

zbiornik w 

Dzikowcu SUMA

750-75095-4017 71 164,80 120 386,70 51 773,40 56 114,10 27 745,20 327 184,20

750-75095-4019 16 579,39 51 594,30 22 188,60 24 048,90 11 890,80 126 301,99

750-75095-4117 12 048,18 20 381,38 8 765,25 9 500,15 4 697,41 55 392,37

750-75095-4119 5 163,51 8 734,88 3 756,54 4 071,49 2 013,17 23 739,59

750-75095-4127 1 743,53 2 949,47 1 268,44 1 374,79 453,22 7 789,45

750-75095-4129 747,23 1 264,06 543,62 589,19 194,24 3 338,34

750-75095-4717 0,00 625,59 407,86 203,93 0,00 1 237,38

750-75095-4719 0,00 268,11 174,80 87,40 0,00 530,31

750-75095-4307 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750-75095-4309 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SUMA 107 446,64 206 204,49 88 878,51 95 989,95 46 994,04 545 513,63


